

35		Jedálny lístok		Gramáž (g/ml)	Energetické hodnoty (kJ/kcal)
tyždeň		Pôvod mäsa je uvádzaný pri ponuke v daný deň			
Vyhradzujeme si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov					
Pondelok	Polievka 1:				
29.8.2022	Alergény:				
doplnok 1 ks	Základ 1:				
	Zloženie:				
	Alergény:				
	Základ 2:	Štátny sviatok			
	Zloženie:				
	Alergény:				
	Základ 3:				
	Zloženie:				
	Alergény:				
Utorok	Polievka 1:	Karfiolová s liatym cestom a zeleninou	0,33	988/235	
30.8.2022	Alergény:	pšeničná múka, vajcia			
doplnok 1 ks	Základ 1:	Beťárske kuracie prsia, Tarhoňa	74/150/190	4002/952	
	Zloženie:	kuracie prsia, paprika mletá, kari, majoránka, kávia, lečo, cesnak, slanina			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 2:	Znojemský bravčový guláš, Cestovina	74/150/200	3854/917	
	Zloženie:	bravčové pliecko, kyslé uhorky, cesnak			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 3:	Zeleninové krupoto s drvenými paradajkami	400	2554/608	
	Zloženie:	krúpy, francúzska zelenina, drvené paradajky, hrášok, syr tehla			
	Alergény:	múka, mlieko			
Streda	Polievka 1:	Údená so zeleninou a haluškami	0,33	899/214	
31.8.2022	Alergény:	zeler, pšeničná múka			
doplnok 1 ks	Základ 1:	Bravčové mäso, chrenová omáčka, Knedle	74/200/160	4523/1076	
	Zloženie:	bravčové stehno, chren, mlieko, múka,			
	Alergény:	pšeničná múka, vajcia, mlieko			
	Základ 2:	Kuracie soté na gyros korení, Ryža	74/150/300	3892/926	
	Zloženie:	kurací stehenný plát, gyros korenie			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 3:	Strapačky s kyslou kapustou	500	3401/809	
	Zloženie:	zemiaky, múka, vaj. melanž, kyslá kapusta, slanina			
	Alergény:	múka pšeničná, vajcia			
Štvrtok	Polievka 1:				
1.9.2022	Alergény:				
doplnok 1 ks	Základ 1:				
	Zloženie:				
	Alergény:				
	Základ 2:	Štátny sviatok			
	Zloženie:				
	Alergény:				
	Základ 3:				
	Zloženie:				
	Alergény:				
Piatok	Polievka 1:	Minestrone	0,33 l	889/211	
2.9.2022	Alergény:	pšeničná múka, vajcia			
doplnok 1 ks	Základ 1:	Bravčový plátok záhradnícky, Slovenská ryža	74/150/190	2949/702	
	Zloženie:	bravčové stehno, mrazená zelenina, olej, cibuľa,			
	Alergény:	pšeničná múka, zeler			
	Základ 2:	Pečené špekáčky, Fazuľkový prívarok so zemiakmi	100/380	4652/11076	
	Zloženie:	špekáčky, pretlak, cesnak, zelená fazuľka, mlieko, cukor, ocot			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko,			
	Základ 3:	Vyprážený syr, Zemiaky, tatárska omáčka	110/300/30	3848/916	
	Zloženie:	syr, mlieko, vajcia, múka, tat. omáčka			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia			

U hmotných pokrmov je váha uvádzaná v gramoch, u tekutých ,ako sú polievky a omáčky, je uvádzaná v mililitroch.